
 

 

 

 
Klasa III  
 

 Lënda Orë 
1 Gjuhë shqipe 6 
2 Gjuhë e huaj (angleze) 3 
3 Gjuhë e dytë e huaj (gjermane) 1 
4 Matematikë 5 
5 Njeriu dhe natyra 2 
6 Shoqëria dhe mjedisi  2 
7 Edukatë muzikore  1 
8 Edukatë figurative  1 
9 Shkathtësi për jetë 1 
10 Edukatë fizike , sportet dhe 

shëndeti  
2 

 
 
 


